
 

 1 

odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů 
náměstí Hrdinů 1634/3 
Praha 4 
140 21 
 
Č. j. MV- 47075-76/VZ-2012 

Praha 10. července 2013 
 
 

 
 

 
Písemná zpráva zadavatele 

 
 

zpracovaná na základě § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
  k nadlimitní veřejné zakázce  
 
„Rámcová smlouva na pronájem multifunkčních tiskových zařízení (kopírovací 

stroje a multifunkční tiskárny) pro rok 2013-2014“ 
 
   
 
 
1.  a) Identifikační údaje centrálního zadavatele: 
 
  Zadavatel:   Česká republika — Ministerstvo vnitra 

 Sídlo:   Nad Štolou 936/3,  
    170 34, Praha 7  

 IČO:   00007064  
 Zastoupená:  Mgr. Zdeňkem Cvejnem 

ředitelem odboru veřejných zakázek a centrálních 
nákupů 

 
  Kontaktní adresa:   Česká republika - Ministerstvo vnitra  
  odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů 
  náměstí Hrdinů 1634/3  
  140 21, Praha 4 

 

 

 

*MVCRX01JSD2S* 
MVCRX01JSD2S 

prvotní identifikátor 



 

 2 

 b)  Předmět veřejné zakázky: 
 
 Předmětem plnění této veřejné zakázky je nájem multifunkčních tiskových zařízení 

včetně zajištění veškerých služeb s tím souvisejících v rozsahu specifikovaném 
zadávací dokumentací pro potřeby jednotlivých veřejných zadavatelů  v roce 2013 – 
2014. 

 
 
 c)  Ceny sjednané ve smlouvách: 
 
 Centrální zadavatel uzavíral rámcovou smlouvu se čtyřmi uchazeči, kteří splnili 

požadavky zákona a centrálního zadavatele v zadávacích podmínkách. Hodnocení 
nabídek probíhalo dle hodnotícího kritéria ekonomická výhodnost nabídky 
a prostředkem pro hodnocení nabídek byla elektronická aukce. Celkové ceny 
nabídnuté uchazeči v rámci elektronické aukce jsou uvedené v následující tabulce: 

 

uchazeč pořadí nabídková cena v Kč bez DPH 
IMPROMAT CZ spol. s r.o.  1. 6 435 600,00 
XEROX CZECH REPUBLIC 
s.r.o.  2. 7 270 140,00 
AUROTON COMPUTER, 
spol. s r.o.  3. 7 973 820,00 
Konica Minolta Business 
Solutions Czech, spol. s r.o.  4. 12 926 280,00 

 
Jednotkové ceny jednotlivých uchazečů jsou uvedeny v příloze č. 3 k rámcové 
smlouvě č. j. MV-47075-74/VZ-2012, která je zveřejněna na profilu zadavatele. 
 
 
 

2.  Zvolený druh zadávacího řízení:   
  
 Pro veřejnou zakázku bylo zvoleno v souladu s ustanovením § 21 odst. 1 písm. a) 

zákona ve spojení s ustanovením § 27 zákona otevřené zadávací řízení s uzavřením 
rámcové smlouvy  se čtyřmi uchazeči dle ustanovení 89 odst. 3 zákona. 

 
Po uzavření rámcové smlouvy budou veřejní zadavatelé z resortu MV, se kterými má 
centrální zadavatel ve smyslu ustanovení § 3 odst. 1 zákona uzavřenou písemnou 
smlouvu o centralizovaném zadávání, obesílat vždy uchazeče, který se při uzavírání 
rámcové smlouvy umístil jako první v pořadí písemnými výzvami v souladu s 
ustanovením § 92 odst. 2 písm. a) zákona k předložení návrhu na uzavření smlouvy o 
pronájmu.  

 
 
 



 

 3 

3. Identifikační údaje uchazečů včetně jejich nabídkových cen (na základě zprávy 
o posouzení a hodnocení nabídek vypracované hodnotící komisí po aukci): 

 
 

   

1. IMPROMAT CZ spol. s r.o. 
           U Hellady 697/4, 140 00 Praha 4 – Michle 
           IČO:  48117820 
           Nabídková cena: 6 435 600,00 Kč bez DPH 
           Počet dosažených bodů při hodnocení: 94,65 

 
2. XEROX CZECH REPUBLIC s.r.o. 
           Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3 

                 IČO: 48109193 
           Nabídková cena: 7 270 140,00 Kč bez DPH 

            Počet dosažených bodů při hodnocení: 91,05 
 

3. AUROTON COMPUTER, spol. s r.o. 
                 Prosecká 63/95, 190 00 Praha 9 
                 IČO: 43871437 
                 Nabídková cena: 7 973 820,00 Kč bez DPH 
                 Počet dosažených bodů při hodnocení: 76,45 
  

4. Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.  
                 Žarošická 4395/13, 62800 Brno - Židenice 
                 IČO: 00176150 
                 Nabídková cena: 12 926 280,00 Kč bez DPH 
                 Počet dosažených bodů při hodnocení: 59,27 
 

5. CAN21, s.r.o.  
                 Jeremiášova 947, 155 00 Praha 5 
                 IČO: 26123428 
                 Nabídková cena: 15 498 000,00 Kč bez DPH 
                 Počet dosažených bodů při hodnocení: 43,69 
 

6. AutoCont CZ a.s. 
           Hornopolní 3322/34, 70200 Ostrava - Moravská Ostrava 

                 IČO: 47676795 
                 Nabídková cena: 18 995 700,00 Kč bez DPH 
                 Počet dosažených bodů při hodnocení: 41,15 
 

7. Z+M Partner spol. s r.o.  
           Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 

IČO: 26843935 
                 Nabídková cena: 24 261 978,60 Kč bez DPH 



 

 4 

                 Počet dosažených bodů při hodnocení: 36,15 
 

8. JANUS spol. s r.o.   
Na lysinách 43, 147 00 Praha 4   

                 IČO: 40764281  
                 Nabídková cena: 14 764 800,00 Kč bez DPH 
                 Počet dosažených bodů při hodnocení: 31,93 
 

Pozn.: Údaje požadované zákonem v ustanovení § 85 odst. 1 písm. e), f), g), h) a i) centrální 
zadavatel neuvádí, neboť dané situace v zadávacím řízení nenastaly.  

 
 
 
 
 

za centrálního zadavatele 
Ing. Šárka Nováková v.z. 

 
podepsáno elektronicky 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2013-07-10T13:21:38+0000
	Not specified




